BASHKIA
TIRANE - -
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr.83, daté 27.07.2020

“PER
MIRATIMIN E PROJEKTMARREVESHJES SE BASHKIMIT TE SHOQERI§E
“REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR. 1 SH.A, TIRANE ME SHOQEERINE
“NDERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE NR. 3” SH.A, TIRANE”

N& mbéshtetje t€ nenit 3, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 54, shkronja
“d”, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjien vendore”, t&€ ndryshuar, Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare”, t& ndryshuar, Ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007. “Per
regjistrimin e biznesit”, t& ndryshuar, Vendimit nr. 45, daté 29.04.2020, té Késhillit Bashkiak “Pér
nisjen e procedurave t& bashkimit me pérthithje t& shoqérisé “Ndérmarrja e Trajtimit t& Studentéve nr.
37 sh. a nga shoqgria pérthithése “Rezidenca Studentore Universitare nr. 17, sh.a Tiran&”, me
propozimin e Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli Bashkiak, né cilésiné e Asamblesé sé Pérgjithshme té
shoqérisé “Rezidenca Studentore Universitare nr. 17, sh.a, Tirané dhe shoqérisé “Ndérmarrja e
Trajtimit t&€ Studentéve nr. 3”, sh.a, Tirang,

VENDOSI:

1. Miratimir e projektmarréveshjes sé bashkimit t& shogérisé “Rezidenca Studentore Universitare nr.
17, sh.a Tirang, si shoqéri pérthithése dhe shoqérisé “Ndérmarrja e Trajtimit t& Studentéve nr. 3” sh.a,
Tirané, si shoqéri e pérthithur, sipas tekstit bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Pérfagésuesit ligjoré & shogérive qé marrin pjesé né bashkim t& ndjekin procedurat pérkatése té
regjistrimit t€ marréveshjes sé bashkimit dhe prishjen e shoqérisé qé pérthithet pa kaluar né procesin
e likuidimit. prané Qendrés Kombétare té Biznesit.

3. Ngarkohen Kryetari i Bashkis¢, Drejtoria e Pérgjithshme e Menaxhimit Financiar, Shogéria
“Rezidenca Studentore Universitare nr. 17, sh.a, Tirané dhe Shoqéria “Ndérmarrja e Trajtimit té
Studentéve nr. 3”sh.a, Tirang, pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, té ndryshuar.
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Lénda: Dérgim vendimesh

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 SH.A

NDERMARRJA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVE NR.3 SH.A

Bashkélidhur, Ju dérgojmé vendimin e miratuar nga Késhillit Bashkiak Tirané realizuar né ményré
elektronike daté 27 Korrik 2020, si mé poshté:

1. Vendimi nr.83, daté 27.07.2020 “Pér miratimiun e projektmarréveshjes sé bashkimit té shoqérisé
“Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 sh.a, Tiran€” me shoqériné “Ndérmarrja e Trajtimit té
Studentéve nr.3 sh.a Tiran&”.

SEKRETAR

Behar Zeneli





